第一頁 共三頁

裝

訂

線

臺北市建築師公會  函
   地 址：臺北市基隆路 2段 51 號 13 樓

   連絡人：游雅鈞 02-23773011 轉 230

   傳 真：02-27366318

受文者：全體會員

免   用   印    信
發文日期：中華民國 112 年 02 月 09 日
發文字號：112（十七）會字第 0300 號
附件：

主旨：社團法人臺南市建築師公會編印「臺南市都市計畫土地使用分區管制

(含都市設計審議)規定彙編」一套共三冊(彩色版)工具書，每套定價

3000 元，優惠價每套 2000 元，欲登記購買之會員，請於 112 年 3

月 3日前傳真購書登記表並完成繳費，有關購書事宜詳如說明，惠

請會員踴躍購買，請 查照。

說明：

一、依社團法人臺南市建築師公會 112 年 02 月 01 日 112 南市建師民字

第 05 號函辦理。

※二、112 年 3月 3日前預訂並完成繳費者，每套優惠價2,000 元；3月 4日

起即恢復原價每套3,000元。

三、訂購繳費方式：

繳費方式 說明 備註

方式一 現金 限請於上班時間至公會繳交

方式二 電匯

帳號：華南銀行世貿分行

156100007511

戶名：台北市建築師公會

方式三 信用卡
填寫信用卡刷卡表單

(如附件)

限請於上班時間內連

同『購書登記表』傳真

(FAX:02-27326906) 並

立即電詢游雅鈞小姐

【23773011#230】確認

傳真是否收到。

※恕不接受電話及未附電匯單或刷卡表單之登記表。

正本：全體會員

臺北市建築師公會

第二頁 共三頁

裝

訂

線

FAX：02-27326906

「臺南市都市計畫土地使用分區管制(含都市設計審議)

                   規定彙編」登記表     截至 112 年 3 月 3 日止

會員證號  會員姓名

連絡電話  傳    真

收據抬頭  事務所統編

郵寄地址

書籍名稱 定價
3/3前

優惠價
郵資

「臺南市都市計畫

土地使用分區管

制(含都市設計審

議)規定彙編」

3000 元 2000 元
□ 1~2 套郵資 80 元(便利箱)

(購買2套以上者運費另計，請逕向臺南市建

築師公會06-6325969翁小姐洽詢)

合  計 2000 元×       套 + 郵資       元 =          元

請將書款逕電匯至

華南銀行世貿分行 帳號：156100007511 戶名：台北市建築師公會

電匯後請將電匯單貼在此處後傳真。

匯款單黏貼處

※ 恕不接受電話及未附電匯單之傳真購書登記表

限於上班時間內傳真至本會專線 02-27326906，並請立即來電

02-23773011#230

游雅鈞小姐確認是否收到。

第三頁 共三頁

裝

訂

線

致臺北市建築師公會

地址：110 臺北市信義區基隆路 2段 51 號 13 樓

電話：(02)2377-3011   傳真：(02)2732-6906

※本人因無法親自至臺北市建築師公會刷卡繳費，特立此授權同意書．以信用卡支付下述款項

信 用 卡 別 □VISA Card  □Master Card  □聯合信用卡  □JCB

發 卡 銀 行

信 用 卡 卡 號

信用卡有效期限 西元       年        月止

消 費 日 期 民國     年     月      日（請以傳真日期填寫）

卡片背面簽名欄

上 數 字 後 三 碼

付 款 總 金 額 新台幣      萬       千     百      拾      元整

（請以大寫金額填寫：壹、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、玖、零）

簽 名                               (與卡片背面簽名一致)

商 店 代 號

(此欄由公會填寫即可)
授權碼

(此欄由公會填寫即可)

※持卡人同意依照信用卡使用約定，一經使用或訂購物品，均應按所示之全

部金額，付款予發卡銀行。

 【會員資料】

會 員 證 號  會 員 姓 名

連 絡 電 話

繳 款 項 目 『臺南市都市計畫土地使用分區管制(含都市設計審議)規定彙編』

2000 元×      套 + 郵資      元 =         元

※ 限於上班時間內傳真至本會專線 02-27326906，並請立即來電

02-23773011 分機 230 游雅鈞確認是否收到。